听证申请书

    1、申请人姓名：＿＿＿＿

住址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

2、法人或者其他组织名称：＿＿＿＿＿＿＿

法定代表人或者主要负责人姓名：＿＿＿

住址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

3、代理人姓名：＿＿＿

住址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

    申请听证的具体事项：鄢陵县标定地价、集体建设用地和农用地基准地价公示项目。

    依据和理由：根据《自然资源听证规定》的有关规定，要求参加听证。

    此致

   鄢陵县自然资源局

                                申请人：

                                       年  月  日

PAGE
2